
 
Σελίδα 1 από 39 

 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 
--- 

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 
Τηλ.: 210-3442789,2387, 2749 
Fax:  210-3442867 
 

     

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

        ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
 
Μαρούσι,   23  Νοεμβρίου  2015 

 
Αρ. Πρωτ. 188430/Ε2 
Βαθμός Προτερ.  
                         

   
 
 

   
Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ : Τροποποίηση της αριθμ. 170327/Ε2/26-10-2015 (ΑΔΑ: ΩΒΥ94653ΠΣ-73Δ) υπουργικής απόφαση 

πρόσληψης  προσωρινών αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης 
για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1 (MIS 520707), ΑΠ2 
(MIS 485613), ΑΠ3 (MIS 485614)»,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ για 
το διδακτικό έτος 2015-2016. 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/02.10.2008) «Ειδική Αγωγή 

και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2.α και 11 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.09.2013) 

«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν 

και ισχύουν 
3. Τις διατάξεις του αρ.11 παρ.2 περ.11 του Ν.4229/2014 (ΦΕΚ 8/Α΄) με θέμα: « Άδεια εγκατάστασης 

και λειτουργίας χώρου παραστάσεων-Άδεια παράστασης και άλλες διατάξεις», όπως 
αντικαταστάθηκε το β΄ και γ΄ εδάφιο με την παρ. 2 του αρ. 46 του Ν.4264/2014 (118Α΄). 

4. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄/23.09.2015) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», και ειδικότερα το διορισμό του Νικόλαου 

Φίλη του Αριστοτέλη στη θέση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

5. Την αριθ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης»  
6. Την αριθμ.  170327/Ε2/26-10-2015 (ΑΔΑ: ΩΒΥ94653ΠΣ-73Δ) Υ.Α. με θέμα: «Πρόσληψη 385 

εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων/ειδικοτήτων 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΕ0Υ4653ΠΣ-2Δ4



 
Σελίδα 2 από 39 

 

ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50 ως αναπληρωτών εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου στο πλαίσιο 
υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 
μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1 (MIS 520707), ΑΠ2 (MIS 
485613), ΑΠ3 (MIS 485614)»,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ για το 
διδακτικό έτος 2015-2016». 

7. Τα σχετικά έγγραφα των οικείων Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με τα οποία 
απεστάλησαν τα ονόματα των αναπληρωτών εκπαιδευτικών παράλληλης στήριξης, για τους 
οποίους προτείνεται η μετατροπή των συμβάσεων μειωμένου ωραρίου σε πλήρους,  
προκειμένου να τροποποιηθεί η Υπουργική Απόφαση πρόσληψής τους κατά τις οικείες διατάξεις. 

8. Τις αιτήσεις των υποψηφίων. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τροποποιούμε την αριθμ. 170327/Ε2/26-10-2015 (ΑΔΑ: ΩΒΥ94653ΠΣ-73Δ) Υπουργική Απόφαση, μόνο 
ως προς την πρόσληψη των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών από  μειωμένου σε πλήρους 
ωραρίου, στην ίδια περιοχή, ως ακολούθως: 

 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 Ειδική Αγωγή ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 88 17,685 Β-Α΄ Αθήνας 

2 Ειδική Αγωγή ΜΠΙΛΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 220 14,206 Β-Α΄ Αθήνας 

3 Ειδική Αγωγή ΜΑΝΩΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 242 13,882 Β-Α΄ Αθήνας 

4 Ειδική Αγωγή ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 284 12,953 Β-Α΄ Αθήνας 

5 Ειδική Αγωγή ΒΑΡΩΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 312 12,014 Β-Α΄ Αθήνας 

6 Ειδική Αγωγή ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 345 10,985 Β-Α΄ Αθήνας 

7 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΚΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 381 10,179 Β-Α΄ Αθήνας 

8 Ειδική Αγωγή ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 81 13,882 Β-Α΄ Αθήνας 

9 Ειδική Αγωγή ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 92 13,299 Β-Α΄ Αθήνας 

10 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 116 11,998 Β-Α΄ Αθήνας 

11 Ειδική Αγωγή ΚΥΡΙΑΚΑΚΙΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 126 11,432 Β-Α΄ Αθήνας 

12 Ειδική Αγωγή ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 42 10,857 Β-Α΄ Αθήνας 

13 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 5 15,117 Β-Α΄ Αθήνας 

14 Ειδική Αγωγή ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.05.50 ΠΕ04.01 13 4,69 Β-Α΄ Αθήνας 

15 Ειδική Αγωγή ΠΑΣΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 91 17,604 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

16 Ειδική Αγωγή ΝΟΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ-
ΜΕΔΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 197 14,662 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

17 Ειδική Αγωγή ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 392 9,984 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

18 Ειδική Αγωγή ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 398 9,855 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

19 Ειδική Αγωγή ΠΕΤΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 433 9,235 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

20 Ειδική Αγωγή ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 495 8 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

21 Ειδική Αγωγή ΚΟΚΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 102 12,707 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

ΑΔΑ: ΩΕ0Υ4653ΠΣ-2Δ4



 
Σελίδα 3 από 39 

 

22 Ειδική Αγωγή ΜΕΞΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 180 9,615 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

23 Ειδική Αγωγή ΚΩΔΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 41 4,69 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

24 Ειδική Αγωγή ΦΡΑΓΚΕΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 530 7,54 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

25 Ειδική Αγωγή ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 621 6,321 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

26 Ειδική Αγωγή ΡΕΙΣΗ ΦΛΩΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 633 6,152 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

27 Ειδική Αγωγή ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 322 4,59 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

28 Ειδική Αγωγή ΕΛΣΑΓΕΝΤ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΧΟΥΣΕΙΝ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 391 2,346 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

29 Ειδική Αγωγή ΜΠΟΥΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 440 9,061 Β-Α΄ Ευβοίας 

30 Ειδική Αγωγή ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 437 9,181 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

31 Ειδική Αγωγή ΓΙΑΛΑΒΟΥΖΗ ΜΗΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 446 9,018 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

32 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 501 7,948 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

33 Ειδική Αγωγή ΜΗΤΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 522 7,642 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

34 Ειδική Αγωγή ΚΑΜΒΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 175 9,702 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

35 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΤΣΙΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 177 9,672 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

36 Ειδική Αγωγή ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 286 5,462 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

37 Ειδική Αγωγή ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 132 3,714 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

38 Ειδική Αγωγή ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 137 3,331 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

39 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 652 6,035 Β-Α΄ Λέσβου 

40 Ειδική Αγωγή ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ - 
ΔΑΣΚΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 654 6,035 Β-Α΄ Λέσβου 

41 Ειδική Αγωγή ΚΑΘΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 328 4,52 Β-Α΄ Λέσβου 

42 Ειδική Αγωγή ΛΕΒΑΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 238 13,965 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

43 Ειδική Αγωγή ΛΙΑΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 364 10,586 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

44 Ειδική Αγωγή ΓΙΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 469 8,315 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

45 Ειδική Αγωγή ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 212 8,183 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

46 Ειδική Αγωγή ΤΑΝΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 319 4,645 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

47 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 176 1,495 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

48 Ειδική Αγωγή ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 43 4,325 
Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

49 Ειδική Αγωγή ΜΟΥΤΑΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 90 17,642 Β-Α΄ Πειραιά 

50 Ειδική Αγωγή ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 104 17,015 Β-Α΄ Πειραιά 

51 Ειδική Αγωγή ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 117 16,515 Β-Α΄ Πειραιά 

52 Ειδική Αγωγή ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 262 13,504 Β-Α΄ Πειραιά 

ΑΔΑ: ΩΕ0Υ4653ΠΣ-2Δ4



 
Σελίδα 4 από 39 

 

53 Ειδική Αγωγή ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 436 9,188 Β-Α΄ Πειραιά 

54 Ειδική Αγωγή ΜΑΡΙΝΟΥΔΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 481 8,125 Β-Α΄ Πειραιά 

55 Ειδική Αγωγή ΑΡΦΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 489 8,089 Β-Α΄ Πειραιά 

56 Ειδική Αγωγή ΡΟΥΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 82 13,87 Β-Α΄ Πειραιά 

57 Ειδική Αγωγή ΚΑΣΤΡΟΥΝΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 96 12,967 Β-Α΄ Πειραιά 

58 Ειδική Αγωγή ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 158 10,186 Β-Α΄ Πειραιά 

59 Ειδική Αγωγή ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 162 10,068 Β-Α΄ Πειραιά 

60 Ειδική Αγωγή ΧΡΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 77 7,63 Β-Α΄ Πειραιά 

61 Ειδική Αγωγή ΜΠΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 148 2,757 Β-Α΄ Πειραιά 

62 Ειδική Αγωγή ΠΛΑΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 150 2,52 Β-Α΄ Πειραιά 

63 Ειδική Αγωγή ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 671 5,895 Β-Α΄ Σάμου 

64 Ειδική Αγωγή ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 500 7,952 Β-Αιτωλ/νίας 

65 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 579 6,762 Β-Αιτωλ/νίας 

66 Ειδική Αγωγή ΧΡΙΣΤΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 326 4,525 Β-Αιτωλ/νίας 

67 Ειδική Αγωγή ΣΥΡΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 73 7,996 Β-Αιτωλ/νίας 

68 Ειδική Αγωγή ΚΑΖΟΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 569 6,911 Β-Αρκαδίας 

69 Ειδική Αγωγή 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 392 2,321 Β-Αρκαδίας 

70 Braille ΒΑΤΙΔΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 507 7,842 Β-Αχαΐας 

71 Ειδική Αγωγή ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 534 7,475 Β-Αχαΐας 

72 ΕΝΓ ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 574 6,86 Β-Αχαΐας 

73 Ειδική Αγωγή ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 593 6,593 Β-Αχαΐας 

74 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 594 6,593 Β-Αχαΐας 

75 ΕΝΓ ΡΟΥΜΠΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 730 5,622 Β-Αχαΐας 

76 Braille ΚΙΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 289 5,354 Β-Αχαΐας 

77 Ειδική Αγωγή ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 314 4,675 Β-Αχαΐας 

78 Ειδική Αγωγή ΜΕΓΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 363 4,171 Β-Αχαΐας 

79 Ειδική Αγωγή ΓΕΩΡΓΑΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 86 17,742 Β-Β΄ Αθήνας 

80 Ειδική Αγωγή ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 111 16,62 Β-Β΄ Αθήνας 

81 Ειδική Αγωγή ΚΥΒΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 121 16,414 Β-Β΄ Αθήνας 

82 Ειδική Αγωγή ΣΚΑΝΑΒΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 128 16,227 Β-Β΄ Αθήνας 

83 Ειδική Αγωγή ΒΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 154 15,796 Β-Β΄ Αθήνας 

84 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 155 15,757 Β-Β΄ Αθήνας 

85 Ειδική Αγωγή ΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 164 15,512 Β-Β΄ Αθήνας 

86 Ειδική Αγωγή ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 179 15,095 Β-Β΄ Αθήνας 

87 Ειδική Αγωγή ΘΩΜΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 191 14,819 Β-Β΄ Αθήνας 

88 Ειδική Αγωγή ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 193 14,788 Β-Β΄ Αθήνας 

89 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΔΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 194 14,741 Β-Β΄ Αθήνας 

90 Ειδική Αγωγή ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 202 14,592 Β-Β΄ Αθήνας 

91 Ειδική Αγωγή ΚΑΠΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 203 14,576 Β-Β΄ Αθήνας 

92 Ειδική Αγωγή ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 223 14,152 Β-Β΄ Αθήνας 

93 Ειδική Αγωγή ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 248 13,753 Β-Β΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: ΩΕ0Υ4653ΠΣ-2Δ4



 
Σελίδα 5 από 39 

 

94 Ειδική Αγωγή ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 269 13,412 Β-Β΄ Αθήνας 

95 Ειδική Αγωγή ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 282 13,102 Β-Β΄ Αθήνας 

96 Ειδική Αγωγή ΜΠΟΥΡΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 298 12,506 Β-Β΄ Αθήνας 

97 Ειδική Αγωγή ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 315 11,943 Β-Β΄ Αθήνας 

98 Ειδική Αγωγή ΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 318 11,802 Β-Β΄ Αθήνας 

99 Ειδική Αγωγή ΣΤΑΦΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 330 11,382 Β-Β΄ Αθήνας 

100 Ειδική Αγωγή ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 70 14,349 Β-Β΄ Αθήνας 

101 Ειδική Αγωγή ΤΣΕΝΙΚΛΙΔΗ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 98 12,808 Β-Β΄ Αθήνας 

102 Ειδική Αγωγή ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 114 12,022 Β-Β΄ Αθήνας 

103 Ειδική Αγωγή ΣΙΟΥΤΑΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 164 9,974 Β-Β΄ Αθήνας 

104 Ειδική Αγωγή ΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 183 9,5 Β-Β΄ Αθήνας 

105 Ειδική Αγωγή ΣΚΑΜΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 198 8,852 Β-Β΄ Αθήνας 

106 Ειδική Αγωγή ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 228 7,849 Β-Β΄ Αθήνας 

107 Ειδική Αγωγή ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 246 6,822 Β-Β΄ Αθήνας 

108 Ειδική Αγωγή ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 254 6,517 Β-Β΄ Αθήνας 

109 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 258 6,424 Β-Β΄ Αθήνας 

110 Ειδική Αγωγή ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 260 6,342 Β-Β΄ Αθήνας 

111 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 15 14,773 Β-Β΄ Αθήνας 

112 Ειδική Αγωγή ΜΑΡΑΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 18 14,442 Β-Β΄ Αθήνας 

113 Ειδική Αγωγή ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 25 13,024 Β-Β΄ Αθήνας 

114 Ειδική Αγωγή ΣΜΥΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 27 12,869 Β-Β΄ Αθήνας 

115 Ειδική Αγωγή ΝΤΟΥΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 49 10,374 Β-Β΄ Αθήνας 

116 Ειδική Αγωγή ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 55 9,555 Β-Β΄ Αθήνας 

117 Ειδική Αγωγή ΔΗΜΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 59 9,129 Β-Β΄ Αθήνας 

118 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 60 9,055 Β-Β΄ Αθήνας 

119 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 85 7,068 Β-Β΄ Αθήνας 

120 Ειδική Αγωγή ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 86 7,051 Β-Β΄ Αθήνας 

121 Ειδική Αγωγή ΜΑΛΕΖΑ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 97 6,191 Β-Β΄ Αθήνας 

122 Ειδική Αγωγή ΡΟΖΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 182 15,065 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

123 Ειδική Αγωγή ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓIΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 430 9,308 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

124 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 467 8,37 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

125 Ειδική Αγωγή ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 280 5,68 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

126 Ειδική Αγωγή ΣΥΡΜΑ ΝΙΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 104 5,425 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

127 Ειδική Αγωγή ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΡΟΔΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 664 5,972 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

128 Ειδική Αγωγή ΔΕΛΗΔΗΜΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 434 9,235 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

129 Braille ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 491 8,07 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

130 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 497 7,977 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΩΕ0Υ4653ΠΣ-2Δ4



 
Σελίδα 6 από 39 

 

131 Braille ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 523 7,6 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

132 Braille ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 536 7,456 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

133 Ειδική Αγωγή ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 545 7,365 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

134 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 547 7,307 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

135 Ειδική Αγωγή ΣΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤANTINOΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 554 7,158 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

136 Ειδική Αγωγή ΛΑΓΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 559 6,986 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

137 Ειδική Αγωγή ΠΟΥΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 566 6,932 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

138 Ειδική Αγωγή ΝΙΖΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 584 6,68 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

139 Ειδική Αγωγή ΛΙΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 591 6,6 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

140 Braille ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 321 4,617 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

141 Braille ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 327 4,521 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

142 Ειδική Αγωγή ΡΑΠΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 341 4,435 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

143 Ειδική Αγωγή ΚΑΤΙΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 342 4,435 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

144 Ειδική Αγωγή ΛΥΖΑΡΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 351 4,36 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

145 Braille ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 145 2,857 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

146 Ειδική Αγωγή ΝΩΤΑ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 146 2,8 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

147 Ειδική Αγωγή ΦΟΥΤΣΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 147 2,76 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

148 Ειδική Αγωγή ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΚΛΗΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 25 7,344 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

149 Ειδική Αγωγή ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.05.50 ΠΕ04.01 9 5,896 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

150 Braille ΧΑΡΤΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 503 7,917 Β-Β΄ Λέσβου 

151 Ειδική Αγωγή ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 672 5,89 Β-Β΄ Σάμου 

152 ΕΝΓ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 756 5,525 Β-Β΄ Σάμου 

153 Ειδική Αγωγή ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 455 8,765 Β-Βοιωτίας 

154 Ειδική Αγωγή ΗΛΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 504 7,914 Β-Βοιωτίας 

155 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΦΤΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 340 4,44 Β-Βοιωτίας 

156 Braille ΒΟΪΝΙΑΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 106 16,914 Β-Γ΄ Αθήνας 

157 Ειδική Αγωγή ΜΙΧΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 273 13,318 Β-Γ΄ Αθήνας 

158 Ειδική Αγωγή ΔΕΓΛΕΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΡΗΓΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 289 12,819 Β-Γ΄ Αθήνας 

159 Ειδική Αγωγή ΤΣΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 321 11,728 Β-Γ΄ Αθήνας 

160 Ειδική Αγωγή ΤΑΜΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 373 10,392 Β-Γ΄ Αθήνας 

161 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗ ΕΛΠΙΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 382 10,172 Β-Γ΄ Αθήνας 

162 Ειδική Αγωγή ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 408 9,712 Β-Γ΄ Αθήνας 

163 Braille ΚΑΤΣΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 181 9,58 Β-Γ΄ Αθήνας 

164 Ειδική Αγωγή ΠΑΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 255 6,476 Β-Γ΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: ΩΕ0Υ4653ΠΣ-2Δ4



 
Σελίδα 7 από 39 

 

ΑΓΓΕΛΟΣ 

165 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 256 6,471 Β-Γ΄ Αθήνας 

166 Ειδική Αγωγή ΣΚΟΔΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 40 10,973 Β-Γ΄ Αθήνας 

167 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 41 10,95 Β-Γ΄ Αθήνας 

168 Ειδική Αγωγή ΖΑΦΕΙΡΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 62 8,919 Β-Γ΄ Αθήνας 

169 Ειδική Αγωγή 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥ
ΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 70 8,163 Β-Γ΄ Αθήνας 

170 Ειδική Αγωγή ΜΠΕΚΟΥ ΦΑΝΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 640 6,105 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

171 Ειδική Αγωγή ΜΠΙΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 403 2,094 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

172 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΛΙΟΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 539 7,393 Β-Γρεβενών 

173 Ειδική Αγωγή ΤΖΕΤΖΗ ΤΖΟΫ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 397 2,269 Β-Γρεβενών 

174 Ειδική Αγωγή ΔΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 95 17,544 Β-Δ΄ Αθήνας 

175 Braille ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 96 17,475 Β-Δ΄ Αθήνας 

176 Ειδική Αγωγή ΜΗΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 126 16,3 Β-Δ΄ Αθήνας 

177 Ειδική Αγωγή ΠΗΓΙΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 159 15,613 Β-Δ΄ Αθήνας 

178 Braille 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 186 14,994 Β-Δ΄ Αθήνας 

179 Ειδική Αγωγή ΤΑΛΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 307 12,201 Β-Δ΄ Αθήνας 

180 Ειδική Αγωγή ΝΤΟΥΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 386 10,128 Β-Δ΄ Αθήνας 

181 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 390 10,052 Β-Δ΄ Αθήνας 

182 Ειδική Αγωγή ΝΤΖΙΑΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 397 9,876 Β-Δ΄ Αθήνας 

183 Ειδική Αγωγή ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 445 9,018 Β-Δ΄ Αθήνας 

184 Ειδική Αγωγή ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 454 8,777 Β-Δ΄ Αθήνας 

185 Ειδική Αγωγή ΜΠΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 470 8,28 Β-Δ΄ Αθήνας 

186 Ειδική Αγωγή ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 473 8,231 Β-Δ΄ Αθήνας 

187 Braille ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 119 11,649 Β-Δ΄ Αθήνας 

188 Ειδική Αγωγή ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 156 10,282 Β-Δ΄ Αθήνας 

189 Ειδική Αγωγή ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 161 10,119 Β-Δ΄ Αθήνας 

190 Ειδική Αγωγή ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 227 7,909 Β-Δ΄ Αθήνας 

191 Ειδική Αγωγή ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 238 7,236 Β-Δ΄ Αθήνας 

192 Ειδική Αγωγή ΛΙΟΥΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΩ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 43 10,851 Β-Δ΄ Αθήνας 

193 Ειδική Αγωγή ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 72 8,049 Β-Δ΄ Αθήνας 

194 Braille ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 6 14,489 Β-Δ΄ Αθήνας 

195 Ειδική Αγωγή ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 24 8,147 Β-Δ΄ Αθήνας 

196 Ειδική Αγωγή 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 27 6,349 Β-Δ΄ Αθήνας 

197 Ειδική Αγωγή ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 490 8,08 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

198 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 585 6,678 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

199 Ειδική Αγωγή ΠΑΝΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 313 11,995 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

200 Braille ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 526 7,59 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

201 Ειδική Αγωγή ΛΟΣΤΟΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 634 6,151 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

202 Ειδική Αγωγή ΔΟΥΦΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 492 8,063 Β-Δράμας 

ΑΔΑ: ΩΕ0Υ4653ΠΣ-2Δ4



 
Σελίδα 8 από 39 

 

203 Ειδική Αγωγή ΤΖΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 428 9,394 Β-Δυτ. Αττικής 

204 Ειδική Αγωγή ΚΛΙΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 264 6,215 Β-Δυτ. Αττικής 

205 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 560 6,986 Β-Εβρου 

206 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 598 6,572 Β-Ευρυτανίας 

207 Ειδική Αγωγή ΛΑΧΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 456 1,084 Β-Ευρυτανίας 

208 Ειδική Αγωγή ΠΑΡΑΣΧΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 638 6,132 Β-Ζακύνθου 

209 Ειδική Αγωγή ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 298 5,01 Β-Ζακύνθου 

210 Ειδική Αγωγή ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 601 6,54 Β-Ηλείας 

211 Ειδική Αγωγή ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 603 6,517 Β-Ηλείας 

212 Ειδική Αγωγή ΣΤΑΥΡΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 606 6,468 Β-Ηλείας 

213 Ειδική Αγωγή ΠΕΤΡΙΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 611 6,384 Β-Ηλείας 

214 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 413 1,661 Β-Ηλείας 

215 Ειδική Αγωγή ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 53 2,435 Β-Ηλείας 

216 Ειδική Αγωγή ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 558 6,996 Β-Ημαθίας 

217 Ειδική Αγωγή ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 586 6,653 Β-Ημαθίας 

218 Ειδική Αγωγή ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 609 6,406 Β-Ημαθίας 

219 Ειδική Αγωγή ΜΑΝΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 352 4,345 Β-Ημαθίας 

220 Ειδική Αγωγή ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 366 3,526 Β-Ημαθίας 

221 Ειδική Αγωγή ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 149 2,585 Β-Ημαθίας 

222 Ειδική Αγωγή ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 496 7,991 Β-Ηρακλείου 

223 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΪΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 498 7,977 Β-Ηρακλείου 

224 Ειδική Αγωγή ΟΥΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 512 7,793 Β-Ηρακλείου 

225 Ειδική Αγωγή ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 513 7,782 Β-Ηρακλείου 

226 Ειδική Αγωγή ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 532 7,486 Β-Ηρακλείου 

227 Ειδική Αγωγή ΒΛΑΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 555 7,099 Β-Ηρακλείου 

228 Ειδική Αγωγή ΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 568 6,92 Β-Ηρακλείου 

229 Ειδική Αγωγή ΔΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 261 6,298 Β-Ηρακλείου 

230 Ειδική Αγωγή ΣΥΚΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 294 5,092 Β-Ηρακλείου 

231 Ειδική Αγωγή ΤΣΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 344 4,416 Β-Ηρακλείου 

232 Ειδική Αγωγή 
ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑ
ΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 136 3,377 Β-Ηρακλείου 

233 Ειδική Αγωγή ΓΚΟΥΒΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 153 2,156 Β-Ηρακλείου 

234 Ειδική Αγωγή ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 45 3,625 Β-Ηρακλείου 

235 Ειδική Αγωγή ΚΑΨΑΛΗ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 517 7,723 Β-Ιωαννίνων 

236 Ειδική Αγωγή ΛΩΡΙΔΑ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 541 7,375 Β-Ιωαννίνων 

237 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 312 4,745 Β-Ιωαννίνων 

238 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 348 4,403 Β-Ιωαννίνων 

239 Ειδική Αγωγή ΜΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 99 5,994 Β-Ιωαννίνων 

240 Ειδική Αγωγή ΔΑΡΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 487 8,095 Β-Καβάλας 

241 Ειδική Αγωγή ΒΟΓΙΑΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 509 7,836 Β-Καβάλας 

242 Ειδική Αγωγή ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 511 7,804 Β-Καβάλας 

243 Ειδική Αγωγή ΓΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 570 6,896 Β-Καστοριάς 

ΑΔΑ: ΩΕ0Υ4653ΠΣ-2Δ4



 
Σελίδα 9 από 39 

 

244 ΕΝΓ ΓΚΙΛΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 662 5,998 Β-Καστοριάς 

245 Braille ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 529 7,557 Β-Κέρκυρας 

246 Ειδική Αγωγή ΤΕΡΨΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 581 6,72 Β-Κέρκυρας 

247 Braille ΜΠΟΥΧΑΓΙΑΡ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 141 2,993 Β-Κέρκυρας 

248 Braille ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 256 13,7 Β-Κοζάνης 

249 Braille ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 459 8,674 Β-Κοζάνης 

250 Ειδική Αγωγή ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 599 6,555 Β-Κοζάνης 

251 Ειδική Αγωγή ΣΚΟΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 607 6,446 Β-Κοζάνης 

252 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΛΙΦΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 628 6,235 Β-Κοζάνης 

253 Ειδική Αγωγή ΒΑΡΔΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 329 4,52 Β-Κοζάνης 

254 Ειδική Αγωγή ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 331 4,51 Β-Κοζάνης 

255 Braille ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 135 3,422 Β-Κοζάνης 

256 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 164 1,645 Β-Κοζάνης 

257 Ειδική Αγωγή ΠΑΤΗΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 527 7,586 Β-Κορινθίας 

258 Ειδική Αγωγή ΜΗΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 63 8,719 Β-Κορινθίας 

259 Ειδική Αγωγή ΒΛΑΧΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 618 6,345 Β-Λακωνίας 

260 Ειδική Αγωγή ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 624 6,271 Β-Λακωνίας 

261 Ειδική Αγωγή ΤΟΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗMΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 304 12,281 Β-Λάρισας 

262 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΚΟΛΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 346 10,97 Β-Λάρισας 

263 Ειδική Αγωγή ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 385 10,142 Β-Λάρισας 

264 Ειδική Αγωγή ΒΛΑΧΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 250 6,612 Β-Λάρισας 

265 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 287 5,426 Β-Λάρισας 

266 Ειδική Αγωγή ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 174 1,509 Β-Λάρισας 

267 Ειδική Αγωγή ΦΟΥΛΕ ΝΕΚΤΑΡΙΕΛΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 546 7,337 Β-Λασιθίου 

268 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΡΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 519 7,678 Β-Λευκάδας 

269 Ειδική Αγωγή ΚΑΛΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 556 7,038 Β-Μεσσηνίας 

270 Ειδική Αγωγή ΔΟΥΒΑ 
ΕΛΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 225 7,947 Β-Μεσσηνίας 

271 Braille ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 520 7,661 Β-Ξάνθης 

272 Ειδική Αγωγή ΤΣΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 521 7,654 Β-Ξάνθης 

273 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΕΚΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 464 8,441 Β-Πέλλας 

274 Ειδική Αγωγή ΜΥΡΩΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 623 6,286 Β-Πέλλας 

275 Ειδική Αγωγή ΚΟΡΚΟΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 629 6,217 Β-Πέλλας 

276 Ειδική Αγωγή ΦΟΥΤΖΙΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 379 2,965 Β-Πέλλας 

277 Ειδική Αγωγή ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 152 2,405 Β-Πέλλας 

278 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 450 8,863 Β-Πιερίας 

279 Ειδική Αγωγή ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 485 8,097 Β-Πιερίας 

280 Ειδική Αγωγή ΜΑΡΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 257 6,443 Β-Πιερίας 

281 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 493 8,055 Β-Πρέβεζας 

282 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 494 8,042 Β-Ρεθύμνου 

283 Ειδική Αγωγή ΚΡΙΤΣΩΤΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 580 6,727 Β-Ρεθύμνου 

284 Ειδική Αγωγή ΤΙΤΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 582 6,711 Β-Ρεθύμνου 

ΑΔΑ: ΩΕ0Υ4653ΠΣ-2Δ4



 
Σελίδα 10 από 39 

 

285 Ειδική Αγωγή ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 587 6,651 Β-Ρεθύμνου 

286 Ειδική Αγωγή ΧΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 614 6,366 Β-Ρεθύμνου 

287 Ειδική Αγωγή ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 616 6,356 Β-Ρεθύμνου 

288 Ειδική Αγωγή ΖΗΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 619 6,334 Β-Ρεθύμνου 

289 Ειδική Αγωγή ΝΤΟΚΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 626 6,261 Β-Ρεθύμνου 

290 Ειδική Αγωγή ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 665 5,96 Β-Ρεθύμνου 

291 Ειδική Αγωγή ΑΛΕΦΑΝΤΟΥ ΧΑΪΔΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 668 5,94 Β-Ρεθύμνου 

292 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΟΥΡΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 669 5,939 Β-Ρεθύμνου 

293 Ειδική Αγωγή 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ - 
ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 676 5,867 Β-Ρεθύμνου 

294 Ειδική Αγωγή ΖΥΓΟΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 678 5,857 Β-Ρεθύμνου 

295 Ειδική Αγωγή ΜΟΥΡΓΚΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 679 5,847 Β-Ρεθύμνου 

296 Ειδική Αγωγή ΒΡΕΝΤΖΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΥΡΩΝ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 303 4,837 Β-Ρεθύμνου 

297 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 345 4,415 Β-Ρεθύμνου 

298 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 383 2,573 Β-Ρεθύμνου 

299 Ειδική Αγωγή ΜΑΡΜΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 474 0,905 Β-Ρεθύμνου 

300 Ειδική Αγωγή ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 159 1,868 Β-Ρεθύμνου 

301 Ειδική Αγωγή ΡΟΥΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 160 1,86 Β-Ρεθύμνου 

302 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 181 1,42 Β-Ρεθύμνου 

303 Ειδική Αγωγή ΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 190 1,25 Β-Ρεθύμνου 

304 Ειδική Αγωγή ΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 48 3,097 Β-Ρεθύμνου 

305 Ειδική Αγωγή ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.05.50 ΠΕ04.01 11 4,945 Β-Ρεθύμνου 

306 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 451 8,83 Β-Ροδόπης 

307 Ειδική Αγωγή ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 499 7,97 Β-Ροδόπης 

308 Ειδική Αγωγή ΚΕΧΑΪΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 309 4,765 Β-Ροδόπης 

309 Ειδική Αγωγή ΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 514 7,772 Β-Φθιώτιδος 

310 Ειδική Αγωγή ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 282 5,567 Β-Φθιώτιδος 

311 Ειδική Αγωγή ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 390 2,373 Β-Φθιώτιδος 

312 Ειδική Αγωγή ΝΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 471 8,271 Β-Φλωρινας 

313 Ειδική Αγωγή ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 631 6,165 Β-Χαλκιδικής 

314 Ειδική Αγωγή ΠΟΛΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 636 6,145 Β-Χαλκιδικής 

315 Ειδική Αγωγή ΤΟΛΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 639 6,11 Β-Χαλκιδικής 

316 Ειδική Αγωγή ΠΡΑΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 644 6,087 Β-Χαλκιδικής 

317 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 378 3,033 Β-Χαλκιδικής 

318 Ειδική Αγωγή ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 155 2,112 Β-Χαλκιδικής 

319 Ειδική Αγωγή ΒΛΑΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 540 7,376 Β-Χανίων 

320 Braille ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 583 6,707 Β-Χανίων 

321 Ειδική Αγωγή ΜΠΟΓΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 659 6,019 Β-Χανίων 

322 Ειδική Αγωγή ΖΙΩΓΑ ΣΑΠΦΩ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 666 5,954 Β-Χανίων 

323 Ειδική Αγωγή ΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 682 5,837 Β-Χανίων 

324 ΕΝΓ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 683 5,828 Β-Χανίων 

ΑΔΑ: ΩΕ0Υ4653ΠΣ-2Δ4



 
Σελίδα 11 από 39 

 

325 Ειδική Αγωγή ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 686 5,8 Β-Χανίων 

326 Ειδική Αγωγή ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 689 5,79 Β-Χανίων 

327 ΕΝΓ 
ΔΗΜΟΜΑΡΚΟΥ-
ΓΡΟΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 714 5,675 Β-Χανίων 

328 ΕΝΓ ΠΑΤΛΗ ΦΕΡΟΝΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 789 5,41 Β-Χανίων 

329 Ειδική Αγωγή ΒΙΤΩΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 320 4,62 Β-Χανίων 

330 Ειδική Αγωγή 
ΠΟΛΛΑΝΑΓΝΩΣΤ
ΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 325 4,53 Β-Χανίων 

331 Braille ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 365 3,596 Β-Χανίων 

332 Ειδική Αγωγή ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 394 2,282 Β-Χανίων 

333 Ειδική Αγωγή ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 157 2 Β-Χανίων 

334 Ειδική Αγωγή ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 44 4,022 Β-Χανίων 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής Αγωγής 
5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης , Τμήμα Α’  
6. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
8. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων 
9. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 
10. Διεύθυνση Σπουδών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
11. ΓΕΠΟ  

 

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

     ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΕ0Υ4653ΠΣ-2Δ4


		2015-11-23T09:41:40+0200
	Athens




